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BUGÜN DİKKATLER İÇERDE ENFLASYONDA DIŞARDA FED’de OLACAK… 

Borsa İstanbul, dün 0,21 düşüşle 1.533,05 seviyesinden kapatırken işlem hacmi 20,9 Milyar TL oldu. Güne hafif alıcılı başlayan 
endeks öğlenden sonra gelen satışlarla ekside kapattı. Endeks en yüksek 1545,88 seviyesini görürken en düşük 1528,42 seviyesini 
gördü. Yurtdışı piyasalara bakıldığında ABD’de Dow Jones yüzde 0,39, S&P500 yüzde 0,37 ve Nasdaq yüzde 0,34 yükselişle 
kapattı. Avrupa borsalarında ise, DAX yüzde 0,94, CAC 40 yüzde 0,49 artarken FTSE 100 yüzde 0,19 azalış gösterdi. Asya 
piyasasının ilk işlemlerinde ise karışık bir seyir gözleniyor. Bugün Ekim ayı TÜFE verisi saat 10:00’da açıklanacak. Enflasyonda 
yükseliş eğiliminin devamını bekliyoruz. 

Kasım ayında geldiği Merkez Bankası Başkanlığı görevinden 4 ay sonra alınan Naci Ağbal, Hazine ve Maliye Bakanlığı müşaviri 
olarak kamuda aktif bir görev aldığına yönelik çıkan haberlerle 9,46 TL seviyelerine kadar geri çekilen kur, durumun yanlış 
anlaşılmasıyla yeniden 9,50 TL’nin üzerine çıktı. TCMB'de eskiden görev yapmış başkan ve başkan yardımcıların belirli şartlar 
altında kadrolarının devam ettirildiği belirtilerek mevcut durumun "rutin bir uygulama” olduğuna dair açıklamalar yapıldı. 

Bu akşam gerçekleşecek ABD Merkez Bankası (FED) toplantısı ve ardından yapılacak açıklamalar piyasaların odağında olacak. 
FED’in tahvil alım miktarı konusunda yapacağı açıklamalar diğer merkez bankalarının alacağı kararlar ve fiyatlamalar açısından 
son derece önemli olacak. Bloomberg’in ekonomistlere dayandırdığı ankete göre, Fed varlık alımlarını kasımda azaltmaya 
başlayacağını duyuracak. 

Yellen, ABD Başkanı Joe Biden ile yaptığı görüşmede görev süresi şubat ayında dolacak olan Powell’ın yeniden adaylığını 
desteklediğini belirtti. Eski FED Başkanı Yellen, Jerome Powell’ın olağandışı bir dönemde görev yaptığını belirterek “Powell pandemi 
sonrası yaşanan krize çok iyi yanıt verdi, çalışma arkadaşlarıyla tam istihdama ulaşma hedefiyle yeni bir çerçeve oluşturdu” ifadesini 
kullandı. Biden’ın yakın bir zamanda yeni Başkan’ı açıklaması beklenirken, Wall Street’te Powell’ın adaylığına neredeyse kesin 
gözüyle bakılıyor. 

Ford Otosan Genel Müdürü Haydar Yenigün çip kriziyle ilgili olarak, ‘’Yarı iletken krizi 2022 yılının ortasına kadar devam edecek. 
Hatta yıl sonuna kadar devam edeceği öngörüleri var ama yoğun bir şekilde ilk altı ayda olacak. Diğer malzemelerdeki fiyat artışı 
ve bulunurluk da sıkıntılı olacak” açıklamalarında bulundu. 

Sağlık Bakanlığı tarafından açıklanan veriye göre son 24 saat içerisinde 29 bin 796 vatandaşımızın testi pozitif çıkarken 224 
vatandaşımız hayatını kaybetti. Her iki dozunu yaptırmış tam anlamıyla aşılanmış vatandaşların nüfusa oranı ise yüzde 78,70 
seviyesinde gerçekleşti. 
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Kurda geri çekilmeler sınırlı kalmaya devam ediyor. Dün veri akışı zayıf olmasıyla birlikte beklediğim iz 
aralıkta fiyatlamalar gerçekleşirken kapanış 9,60TL seviyelerinden gerçekleşti. Bugün yurt içinde enflasyon 
verisi takip edilirken, ABD’de özel sektör istihdam, imalat dışı PMI, fabrika siparişleri ve Fed FOMC toplantısı 
önemle değerlendirilecek. Fed’in tarihi toplantılarından biri ve özellikle varlık alımlarının azaltılmasının 
takviminin açıklanması bekleniyor. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde yukarı yönlü hareketin devam etmesi 
beklenilen kurda 9,66 ve 9,75 TL direnç seviyeleri önem arz ediyor. Olası satışların görülmesi durumunda 
ise 9,45 ve 9,38 TL destek seviyeleri test edilmesi bekleniyor. 
 

 

Çaprazda yukarı yönlü fiyatlama yine Türk Lirası’nda yaşanan değer kaybı ile birlikte gerçekleşiyor. Özellikle 
güçlenen ABD doları dengeleri değiştiriyor ve paritenin de aşağı yönlü fiyatlanmasına neden oluyor. Bugün 
Avrupa’da işsizlik oranı ve hizmet PMI verileri takip edilirken, yurt içinde Ekim ayı enflasyon verileri önemle 
takip edilecek.  Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde kurda 11,35 ve 11,46 direnç seviyelerinin takip edilmesi 
gerekiyor. Olası satış baskısının görülmesi durumunda ise 10,85 ve 10,74 destek seviyeleri önemini koruyor. 
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Parite dün açıklanan Avrupa imalat PMI verilerinin beklentileri karşılamaması sonrasında geri çekildi. Bugün 
Avrupa’da hizmet PMI ve işsizlik oranı açıklanırken, ABD’de tarihi Fed FOMC toplantısı ile birlikte, özel sektör 
istihdam, fabrika siparişleri ve imalat dışı PMI verileri takip edilecek. Teknik açıdan incelendiğinde yukarı yönlü 
hareketin oluşması durumunda 1,1645 ve 1,1670 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Satış baskının 
görülmesi durumunda ise 1,1580 ve 1,1572 destek seviyeleri yakından izlenecek. 
  

 
Ons altında bugün gerçekleşecek Fed FOMC toplantısı sonrasında varlık alımları ile ilgili alınacak karar uzun 
süredir yatay olan fiyatlamalarda değişime neden olabilir. ABD doları ve özellikle tahvil faizlerinde son dönem 
yaşanan yatay hareket ile birlikte ons altında üssel 200 GAO. 1795$ üzerinde kalıcılık sağlamakta zorlandı. 
Teknik açıdan incelendiğinde yukarı yönlü hareketin oluşması durumunda 1807 ve 1815 $ direnç seviyelerinin 
takip edilmesi gerekiyor. Satış baskının görülmesi durumunda ise 1775 ve 1762$ destek seviyeleri yakından 
izlenecek. 
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Paritede güçlü ABD doları baskısı hissedilmeye devam ederken dün ve bu sabah açılışta 1,36 seviyeleri test 
edildi. Bugün İngiltere’de ve ABD’de PMI verileri takip edilirken, ABD’de ayrıca özel sektör istihdam, fabrika 
siparişleri ve en önemlisi Fed toplantısında FOMC içinde varlık alımları için alınacak herhangi bir azaltım 
kararını takip ediyor olacağız. Hareketine devam etmesi beklenen paritede olası yukarı yönlü hareketin 
oluşması durumunda halinde 1,3711 ve 1,3775 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Aşağı yönlü 
seyrin oluşması durumunda ise 1,3615 ve 1,3582 destek seviyeleri önem arz ediyor. 

 

 

 
Japonya’da hafta sonu yapılan seçimde Başbakanı Fumio Kishida liderliğindeki koalisyon parlamentodaki 
çoğunluğunu korudu. Dolar endeksinin 94 seviyesinde seyretmesiyle ve Japonya’nın destekleyici para politikası 
ile Japon Yen’i 3 yılın en düşük seviyesinde kaldı. Bugün FED’den gelecek açıklamalar fiyatlamalarda etkili 
olacak. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketini sürdürmesi durumunda 114,236 ve 114,70 direnç 
seviyeleri takip edilecek. Satış baskısının oluşması durumunda ise 113,229 ve 112,112 destek seviyelerinin test 
edilmesi bekleniyor. 
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ABD Başkanı Joe Biden, petrol ve gaz fiyatlarındaki artışı OPEC ülkelerinin daha fazla ham petrol üretmeyti 
reddetmesine bağladı. ABD yakın geçmişte enerji tüketen ülkelerle OPEC+ ülkelerine baskı yapılması 
konusunda görüşmeler yaptığını açıklamıştı. Brent petrol 82 – 84 Dolar bandında yatay hareketini sürdürüyor. 
Brent petrole teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü gelişmeler yaşanması durumunda 84,80 ve 85,60 $ 
direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Yaşanan gelişmelerle beraber aşağı yönlü bir seyrin oluşması 
halinde ise 82,57 ve 81,79$ destek seviyeleri önem arz ediyor. 

 

 

Gram altında kurda yükselişin ve ons altında geri çekilmenin devam edeceği konusu bu akşam Fed toplantısı 
sonrasında daha net bir beklenti yaratırken aynı zamanda orta vadeli planlama içinde varlık alımlarındaki 
değişim etkili olacaktır.Gram Altın’da yukarı yönlü hareketin görülmesi durumunda 557 ve 565 TL direnç 
seviyelerinin takip edilmesi gerekirken aşağı yönlü bir hareketin olması durumuna ise 545 ve 535 TL destek 
seviyeleri aşağı yönlü hareket için önem arz ediyor.  
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2021 3.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %38,46 Karda / %61,54 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


